PPPrrreeefffeeeiiitttuuurrraaa   dddooo   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   AAAnnngggaaatttuuubbbaaa

Estado de São Paulo

                         Rua João Lopes Filho, nº. 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba -  SP - CEP 18240-000

TERMO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO N.º 005/2017

  EM RAZÃO DE INTERESSE PÚBLICO, DEVIDAMENTE JUSTIFICADO,

ACERCA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

005/2017, RESOLVE A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA RETIFICAR O

EDITAL, SUPRIMINDO 01 VEÍCULO, SENDO QUE APÓS RETIFICADO O EDITAL

PASSA A ENUNCIAR NOVA REDAÇÃO, CONFORME ABAIXO.

   CONSIDERANDO QUE TAL RETIFICAÇÃO ALTERA A FORMULAÇÃO

DA PROPOSTA, FICA DESIGNADO PARA O DIA 30 DE MAIO DE 2017 ÀS 10.00

HORAS NOVA DATA PARA REALIZAÇÃO DO CERTAME.

ANGATUBA, 16 DE MAIO DE 2017.

LUIZ ANTONIO MACHADO

PREFEITO